РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2012 года №193 «Об утверждении Графика приема граждан депутатами городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район                                                        Республики Башкортостан третьего созыва»
В соответствии с пунктом 2 решения Территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 09.09.2013 г. №359 «О результатах дополнительных выборов депутата городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва по одномандатному избирательному округу №14» , Совет  городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва решил:

1.Внести изменения в приложение №1 решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2012 года №193 «Об утверждении Графика приема граждан депутатами городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан третьего созыва».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

Председатель Совета

Н.М. Николаев

«23» октября 2013 г.                                                                                                                      №255